

परिवर्तन जन कल्याण समिति – दिल्ली (पंजी.) द्वारा राजभाषा हिन्दी के विशेष प्रयोग हेतु केनरा बैंक को **राजभाषा हिन्दी कार्यान्वयन रत्न -2019** पुरस्कार से सम्मानित किया गया है। दिनांक 26.06.2019 को संपन्न प्रधान कार्यालय की राजभाषा कार्यान्वयन समिति की 172वीं बैठक के दौरान प्रबंध निदेशक एवं मुख्य कार्यकारी अधिकारी श्री आर ए शंकर नारायणन ने अपने कर कमलों से श्री एल वी आर प्रसाद, महा प्रबंधक, मानव संसाधन विभाग को वह पुरस्कार प्रदान किया।

The Parivaratn Jan Kalyan Samiti – Delhi (Regd.) has awarded Canara Bank with **Rajbhasha Hindi Karyanvayan Ratna 2019** for special usage of Hindi language. During the 172nd meeting of Official Language Implementation Committee of Head Office on 26.06.2019, MD & CEO Shri R A Sankara Narayanan, presented the award to Shri L V R Prasad, G M, H R Wing.



बेहतर कारोबार के लिए हिन्दी एक सक्षम माध्यम है, इसे अपनाएं।